
ＦＡＸ０３（５４８０）６５００  定時制  高松 ・大澤・扇  行き 

令和６（２０２４）年１１月１日 

受験生・保護者各位 

東京都立六郷工科高等学校長  

剱持 利治 

定時制課程 第１回 12／7「学校説明会」のご案内 

平素は本校生徒募集につきましてご協力賜り、厚く御礼お申し上げます。 

さて 本校（定時制課程）にて下記の要領で第 2 回の「学校説明会」を実施いたします。この機

会に受験生や保護者の皆様にご来校頂き、教育課程の特色、不登校からの回復の状況、教育目標

並びに各施設の見学を通して本校へのご理解を深めて頂ければ幸いです。 

参加申込は、下記の申込書に書いて FAX またはお電話でお受けします。事情で当日参加できな

い場合は、お電話でのご相談もお受けします。お気軽にご連絡ください。保護者の方だけでも大丈

夫です。なお、学校見学は随時行っていますので、お気軽にお問い合わせ下さい。  

記 

【日 程】令和６（202４)年１２月７日 (土）  受付開始 １２：３０～  終了１６：００ 

① 学校生活紹介ビデオ・・１３：００～１３：１０ 

② 管理職挨拶・・・・・・１３：１０～１３：１５ 

③ 全体説明・・・・・・・１３：１５～１３：３５ 

④ 体験学習・・・・・・・１３：３５～１５：００ 

注：体験学習はパソコンでの簡単な名刺作成を予定しています。 

⑤ 個別相談・・・・・・・ １５：００～１６：００  

  ご希望者のみご相談をお受けします。・体験学習終了後随時解散 

東京都立六郷工科高等学校（定時制課程） 

〒１４４－８５０６ 東京都大田区東六郷２丁目１８番２号 

電話０３（３７３７）６５６５  ＦＡＸ０３（５４８０）６５００ 

担当 高松 茂人・大澤 泰広・扇 浩治 

 学校説明会参加申込書（ご記入の上このまま FAXしてください） 

第１回（2024／12／7）の 学校説明会に参加します。 
 

所属               学校        年         

参加者氏名                      （ 生徒 ・ 保護者 ・ 教員 ） 

保護者の同伴 ( あり ・ なし ）   教員の同伴 （ あり ・ なし ） 

どちらかに〇をお付けください。 

＊ 本校への連絡欄                                  

 

    


